Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον  Αντιπρόεδρο και έλαβε υπόψη της,

-τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 
-την εισήγηση της υπηρεσίας 
-την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ,
-την  ΥΠ.ΕΣ. Εγκ.60249/22.09.2020

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

1.  Εγκρίνει  την  εξειδίκευση πίστωσης  ποσού τριών χιλιάδων διακοσίων ενενήντα  τεσσάρων
ευρώ (3.294,00 ευρώ), στον ΚΑΕ 02.15.7135.000 με τίτλο: “Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού με
Ίδια  Έσοδα”  προϋπολογισμού  οικ.  Έτους  2020 για  την πραγματοποίηση  της  προμήθειας
ηλεκτρικής μονάδας Διαγράμμισης Γηπέδων. 

2. Εγκρίνει τον προϋπολογισμό για τις ανάγκες της πραγματοποίησης της ανωτέρω προμήθειας ,